
ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลนิคมพัฒนำ
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอนิคมพัฒนำ

เกษตรกรรม - ท ำนำ -

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 189

เกษตรกรรม - ท ำสวน 22

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 1

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 4

รวม 3,621 3,612

-

5.22

0.61

-

0.03

0.11

100.00

0.03

4.96

0.75

-

0.03

0.06

100.00

1

368

49

-

2

6

7,233 100.00

0.01

5.09

0.68

-

0.03

0.08

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 32 0.88 0.78 60 0.83

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

720 9.959.11391 10.80

1,745 48.19 44.21 3,342 46.20

92 2.54 7.06 347 4.80

63 1.74 1.61 121 1.67

77 2.13 4.82 251 3.47

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

168 5.62 371 5.134.64

837 23.12 20.99 1,595 22.05

1

179

27

-

1

2

28

329

1,597

255

58

174

758

203
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ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลมำบข่ำ
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอนิคมพัฒนำ

เกษตรกรรม - ท ำนำ 3

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 17

เกษตรกรรม - ท ำสวน 140

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 2

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 2

รวม 2,525 2,512

0.12

0.67

5.54

-

0.08

0.08

100.00

0.08

.76

5.81

-

-

0.08

100.00

5

36

286

-

2

4

5,037 100.00

0.10

0.71

5.68

-

0.04

0.08

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 20 0.79 1.51 58 1.15

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

406 8.067.13227 8.99

1,105 43.76 34.99 1,984 39.39

124 4.91 9.12 353 7.01

114 4.51 3.30 197 3.91

30 1.19 3.78 125 2.48

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

203 11.43 490 9.738.04

538 21.31 22.01 1,091 21.66

2

19

146

-

-

2

38

179

879

229

83

95

553

287
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ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลพนำนิคม
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอนิคมพัฒนำ

เกษตรกรรม - ท ำนำ 4

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 379

เกษตรกรรม - ท ำสวน 32

เกษตรกรรม - ประมง 1

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 1

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ -

รวม 2,589 2,790

0.15

14.64

1.24

0.04

0.04

-

100.00

0.14

14.01

0.93

-

0.04

0.07

100.00

8

770

58

1

2

2

5,379 100.00

0.15

14.31

1.08

0.02

0.04

0.04

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 25 0.97 0.90 50 0.93

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

792 14.7213.98402 15.53

783 30.24 27.31 1,545 28.72

117 4.52 8.46 353 6.56

75 2.90 2.37 141 2.62

119 4.60 5.23 265 4.93

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

93 6.20 266 4.953.59

558 21.55 20.36 1,126 20.93

4

391

26

-

1

2

25

390

762

236

66

146

568

173
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ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลมะขำมคู่
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอนิคมพัฒนำ

เกษตรกรรม - ท ำนำ 5

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 448

เกษตรกรรม - ท ำสวน 28

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 3

รวม 3,138 3,398

0.16

14.28

0.89

-

-

0.10

100.00

0.06

12.12

0.68

-

-

0.12

100.00

7

860

51

-

-

7

6,536 100.00

0.11

13.16

0.78

-

-

0.11

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 34 1.08 0.88 64 0.98

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

958 14.6614.10479 15.26

1,184 37.73 35.08 2,376 36.35

128 4.08 8.42 414 6.33

89 2.84 2.91 188 2.88

29 0.92 1.85 92 1.41

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

120 5.92 321 4.913.82

591 18.83 17.86 1,198 18.33

2

412

23

-

-

4

30

479

1,192

286

99

63

607

201
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